RS207

RS20701

u*
R$

i207010101 _ _

2.07.01.01.01.0001 R$ 80.000,00 C

R$ 815.696,73 C

R$ 815.696,73 C

RS 815.696,73 C

RS 815.696,73 C

20707

2070701

207070101

2.07.07.01.01.0002

Data de Encerramento: 31/12/2021

Valor de Ativo e Passivo: R$ 1.062.696,05( Um Milhão e Sessenta e Dois Mil e Seiscentos e Noventa e Seis Reais e Cinco Centavos)

São Benedito do Rio Preto-MA, 31 de Dezembro de 2021

MARCUS VINÍCIUS DE CASTRO SOARESVERÔNICA BARROS GRAN6EIR0 DE CARVALHO

Soda administradora Contador

CRC-MA 012456/0-0CPF; 749.151.183-04

Demonstração do Resultado do Exercício